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
A vendre Immobilier- Finistère- 
Plounéour- Ménez. A proximité immé-
diate du bourg , maison d'habitation de 
1980 en bon état général et composée 
au rez de chaussée: un salon séjour cui-
sine aménagée équipée, une chambre, 
une salle d'eau, un w.c. un cellier. Etage 
: trois chambres... Réf 3984

SELARL A. PRIGENT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

office.arnaud.prigent@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 508	 17

PLOUNEOUR MENEZ� 223 600 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 8 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
A vendre - Immobilier- Finistère- 
Plounéour Menez. En campagne, un 
ravissant ensemble immobilier com-
posé d'une maison d'habitation compre-
nant au rdc : une pièce principale salon 
séjour (cheminée ouverte); une cuisine 
aménagée équipée avec coin repas, 
une salle d'eau récente, u... Réf 3981

SELARL A. PRIGENT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

office.arnaud.prigent@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 374	 84

PLOURIN LES MORLAIX� 178 520 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 520 € 
soit 5,01 % charge acquéreur
PLOURIN-LES-MORLAIX, proximité 
centre-ville Morlaix et lycée T. Corbière, 
maison située en impasse comprenant 
entrée, cuisine, salon/séjour avec che-
minée donnant sur balcon, 1 ch, cabi-
net de toilette. A l'étage : 3 ch, dont 1 
avec mezzanine, sdb. Cave, cellier. 
Terrain 406 m². Réf 29086-1572

SELARL POUMEAU DE LAFFO-
REST et JONCHERAY

02 98 62 13 83
negociation.29086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 228	 35

PLOURIN LES MORLAIX
� 217 672 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 7 672 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Proche centre - en impasse - Maison 
de type VII sur 888m² terrain ayant 
: rdc : cuis aménagée, salon séjour 
(avec chem;), cellier, 2 chambres, 
sdd avec wc, à l'étage : 3 chambres, 
sdb avec wc - Cave en sous-sol - 
Garage - Réf 29096-1012215

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 281	 60

PLOURIN LES MORLAIX� 230 320 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 320 € 
soit 4,69 % charge acquéreur
PLOURIN-LES-MORLAIX, proximité 
MORLAIX centre, Hôpital, écoles et 
lycée, belle maison de 1970 compre-
nant entrée, cuisine, grand salon/séjour 
avec cheminée donnant sur terrasse, 2 
ch, salle d'eau, wc. A l'étage : 2 ch, salle 
d'eau, wc, dressing. Cave, garage. 
Terrain 703 m². Réf 29086-1591

SELARL POUMEAU DE LAFFO-
REST et JONCHERAY

02 98 62 13 83
negociation.29086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 74	 2

PLOURIN LES MORLAIX� 706 922 € 
685 000 € +  honoraires de négociation : 21 922 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
Aux ptes de MORLAIX - Propriété de 
caractère rénovée (324m². ayant : rdc 
: cuis.aménagée chem.- vaste sal séj 
avec p à bois donnant sur terrasse, 
buanderie, wc, étage : 2 ch + 2 ch dres-
sing à term, au dessus : 4 chambres, 
sdd avec wc, bureau - Gde dép - 1,4 
Ha + prairie 2,7ha ... Réf 29096-1010622

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 147	 30

PLOUVORN� 203 190 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 8 190 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Quartier calme, maison de 1980, 
:RDC : Hall, cuisine A/E, salon séjour 
avec chem, salle de bains, wc :Etage 
: 2 chambres, cabinet de toilettes 
avec wc. Garage accolé avec grenier, 
espace buanderie. Jardin. Le tout sur 
861 m² Réf 29101-833

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04  

ou 06 24 62 12 64
nego.lemoine-judeau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 120	 27

ROSCOFF� 1 260 600 € 
1 220 000 € +  honoraires de négociation : 40 600 € 
soit 3,33 % charge acquéreur
Maison d'habitation à 100 M des plages 
se composant d'une entrée, cuisine, 
séjour, bureau, 2 chambres avec 2 
salles de douches, dressing, cellier 
au rez de chaussée. Au 1er étage, 2 
mezzanines, chambre, grenier. Garage 
avec salle de douches, le tout sur 3 375 
M² de terrain. Réf 29094-841

SELARL CARADEC-VASSEUR  
et LE RU-LUCAS

02 98 69 60 01 ou 06 89 99 91 83
negociation.29094@notaires.fr
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
gge 52 m². Réf 29009/MAIS/827
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 318	 32

CONCARNEAU� 680 420 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 30 420 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - CONCARNEAU, 
Maison d'habitation - Belle maison 
de caractère Implantée au coeur du 
centre-ville Hall d'entrée, une cour 
intérieure, une chambre, une salle 
d'eau avec wc, cuisine au rdc. cui-
sine, wc, un séjour/salon, terrasse 
au 1er. Trois grandes chambres, une 
salle de bains av... Réf 008/1115

SELARL LES NOTAIRES DE LA BAIE 
DE CONCARNEAU - 02 98 50 11 12

negociation.29008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 222	 6

CONFORT MEILARS� 229 240 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 240 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, Bel environne-
ment calme et vue dégagée pour 
cette maison offrant coin cuisine 
aménagé et équipé ouvert sur séjour, 
salon avec poêle, 2 chambres. 
Grande terrasse. Beau jardin planté 
avec cabanon. Le tout sur 1.800 m² 
environ. VENDUE MEUBLEE ET 
EQUIPEE. Réf 020/3483

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

DOUARNENEZ� 121 900 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Vaste appartement à rénover (93 m² 
Hab. env.), au 2ème étage, ayant 
: cuisine, séjour, 2 chambres, salle 
de bains, wc. Grand grenier aména-
geable au-dessus. Possibilité d'un 
duplex. Faibles charges de copro-
priété. Réf N23-026

SELARL B. BOZEC
02 98 92 00 23
bozec@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 421	 92

DOUARNENEZ� 126 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - DOUARNENEZ, 
T3 - Appartement 3ème étage, com-
prenant : Entrée, cuisine, salle d'eau 
avec w.-c., séjour, deux chambres. 
Grenier - Classe énergie : G - Classe 
climat : F - - Prix Hon. Négo Inclus 
: 126 000 € dont 5,00% Hon. Négo 
TTC charge acq. Prix Hors Hon... 
Copropriété de 6 lots. Réf 011/66
SELARL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 376	 115

DOUARNENEZ� 136 500 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
POULDAVID - DOUARNENEZ, 
Maison quartier POULDAVID com-
prenant : Rdc : Entrée., séjour, 
cuisine, garage. 1er étage : Palier, 
trois chambres, salle de bains, w.-c. 
Grenier, Jardin. - Classe énergie :G 
- Classe climat :G - Prix Hon. Négo 
Inclus : 136 500 € dont 5,00% Hon. 
Négo TTC charge acq.... Réf 011/54
SELARL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 439	 ---

DOUARNENEZ� 190 800 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
TREBOUL - Maison à rénover entiè-
rement (72 m2 hab env) sur 2 nivx. 
Au ssol semi enterré: une pce, cave; 
rdc surélevé: cuis, séj, 2 ch, sdb, wc; 
au-dessus: combles aménageables 
(accès par une trappe). Agréable 
jardin. Stationnement privatif. En 
retrait de la rue. Surf cadastrale: 
300m2. Réf N23-027

SELARL B. BOZEC
02 98 92 00 23
bozec@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 367	 105

DOUARNENEZ� 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
TREBOUL - DOUARNENEZ, 
TREBOUL, Maison Rdc: Entrée, 
séjour, salle d'eau, w.-c., chambre, 
cuisine. 1er étage: Palier, deux pièces, 
chambre, w.-c. 2ème étage: Palier, 
deux chambres, sdb. Cave, Jardin. 
Classe énergie: G -Classe climat: G 
-Prix Hon. Négo Inclus : 210 000 € dont 
5,00% Hon. ch... Réf 011/68
SELARL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 223	 ---

DOUARNENEZ� 238 500 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Entre le centre ville et le quartier de 
Ploaré. Maison (108, 28 m2 hab) 
construite en 1997, sur 2 niveaux, 
ayant: gge, cellier, cuis, 2 wc( dont 1 
avec lave mains), séj salon, véranda, 
4 ch, sdb. Jardinet à l'arr. Proximité 
lycées et commerces. Surface cadas-
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
arrière cuisine,d'un grenier,d'une 
chambre,d'une salle d'eau, d'un 
wc,et d'un garage. L'étage dessert 3 
chambres, une SDE et un wc.Pas de 
jardin. Réf 127/2374
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 204	 6

GUILER SUR GOYEN� 312 600 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Proche LANDUDEC, Maison offrant 
de plain-pied, cuisine aménagée et 
équipée ouverte sur salon-séjour, 
petit salon, 2 chambres, ancienne 
cuisine. Grand grenier en cours 
d'aménagement. Terrasse. Jardin 
planté avec cabanon. Le tout sur 
2.156 m² environ. Réf 020/3494

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

  DPE
 exempté    
GUILVINEC� 141 235 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 235 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
Exclusivité Maison composée au 
RDC: Entrée - Chambre - Salle d'eau 
+WC. 1er ETAGE: Cuisine - Salon. 
2ème ETAGE: 2 Chambres. Terrasse 
- Terrain de 69 m². (Pas de chauffage 
donc pas de DPE) Réf 29022-1616
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOU-

DEN LITTORAL SUD
02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 306	 82

GUILVINEC� 418 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
GUILVINEC, Maison d'habitation - 
GUILVINEC. A proximité de la mer. 
Maison offrant entrée, cuisine, séjour, une 
chambre, w.c. au rdc ; quatre chambres, 
sdb-w.c. au 1er ; gd grenier aména-
geable au 2ème. Garage-buanderie atte-
nant. Jardin. Edifiée sur 555 m². - Classe 
énergie : F ... Réf 023/1310
SELARL CLM NOTAIRES BIGOUDENES

02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 204	 6

GUILVINEC� 476 447 € 
460 000 € +  honoraires de négociation : 16 447 € 
soit 3,58 % charge acquéreur
Grande maison proche de la mer, com-
posée au RDC: Entrée - Grand salon 
avec insert - Salle à manger - Chambre 
avec placard - Salle d'eau attenante - 
WC. A l'étage: Palier - 3 chambres avec 
placards - Salle d'eau - WC. studio 
Indépendant avec entrée privative: 
Salon/cuisine - Sa... Réf 29022-1612
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 261	 8

LA FORET FOUESNANT� 540 800 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 20 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
PLEINE VUE MER ET ACCES DIRECT 
à LA PLAGE pour cette maison parfai-
tement entretenue : . Au rdc : Cuisine 
aménagée ouverte/séjour/salon, deux ch, 
sd'eau/wc . A l'étage : Ch avec sd'eau/wc 
et dressing attenants. . Garage avec gre-
nier au-dessus et cave en-dessous. Sur 
568 m². Réf 29014-2716
SCP BEYER-CARETTE, CARETTE, 

HASCOËT et BETROM
02 98 51 72 76

negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 315	 10

LANDREVARZEC� 364 500 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 500 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
CAMPAGNE - CAMPAGNE 
LANDREVARZEC, Ce magnifique 
corp de ferme rénové se compose: 
-Une maison d'habitation ayant une 
entrée, 1 WC, 1 salon séjour ouvert 
sur 1 cuisine aménagée et équipée A 
l'étage 3 chambres, 1 bureau, 1 WC et 
1 salle de bains -Un Garage, 1 bureau 
et 1 buanderie -1 Hangar... Réf 23016

SCP G. LAVERGNE
02 98 57 90 07 ou 07 62 89 29 29

negociation.29006@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 477	 16

LE JUCH� 124 800 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Située dans le bourg du JUCH, cette char-
mante maison en pierres se compose au 
rez-de-chaussée d'une pièce de vie avec 
un accès sur la terrasse, et un wc. Le 1er 
étage comprend une chambre, et SDE. 
Le 2ème étage dispose d'une grande 
chambre. Le jardin aménagé d'un abri de 
jardin. Réf 127/2381
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

LOCRONAN� 68 250 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
BOURG - Terrain de 631 m² en 
plein bourg de Locronan, à viabili-
ser et raccordable au tout à l'égout. 
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
ASSOCIES - 02 98 39 61 69

aude.pelou.29121@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 46	 2

NEVEZ� 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
RAGUÉNEZ - Sur la commune de 
Névez, à 700m de la plage de Dourveil, 
découvrez cette maison Artéco toit plat 
de plain pied, livrée en 2023. La maison 
comporte 3 chambres, une salle d'eau, 
WC séparé, salon-séjour, cuisine 
ouverte, cellier. Rare sur ce secteur! 
Réf 11286/795
SELARL OFFICE NOTARIAL - DUIGOU 

et MORIN - 02 98 06 09 13
negociation.29119@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 85	 2

NEVEZ� 672 750 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 22 750 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
PROCHE MER - 500 m MER et 
PLAGE- Prop 2009, env 217 m² 
hab, bâtie sur1381 m², comp : 2 cuis 
aménag, salon ( poêle de masse ) 
salle à manger, cellier, 3/4 ch, 2 sdb , 
sde, petit salon/ bureau en mezz. Gge 
. Préau et remise. Réf 29009/MAIS/837
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 175	 5

PENMARCH� 365 750 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 15 750 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PENMARCH, Maison d'habitation - 
Proche Saint Guénolé. Grande maison 
néo-bretonne offrant entrée, salon-
séjour, cuisine, bureau, véranda, w.c. 
au rdc ; six chambres, salle de bains, 
w.c. à l'étage ; garage attenant. Garage 
ind. Jardin. Edifiée sur 3.575 m². - 
Classe énergie : C... Réf 023/1316
SELARL CLM NOTAIRES BIGOUDENES

02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

PLEUVEN� 208 400 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
A PROXIMITE DE L'AXE DE 
QUIMPER, maison ayant : . Au rdc : 
Entrée, cuisine aménagée, séj/salon, 
deux chambres, salle d'eau,wc. . A 
l'étage : Trois chambres dont une petite. 
. Au sous-sol : Garage, buanderie, deux 
chambres en enfilade, une pièce. Sur un 
terrain d'environ 580 m². Réf 29014-2709
SCP BEYER-CARETTE, CARETTE, 

HASCOËT et BETROM
02 98 51 72 76

negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 133	 36

PLEUVEN� 405 600 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 15 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
AUX PORTES DU BOURG, MAISON 
RENOVEE AVEC GOUT, ayant : . Au 
rez-de-chaussée : Entrée, séjour/salon/
cuisine aménagée ouverte, buanderie/
chaufferie, wc avec lave-mains, . A 
l'étage : Quatres chambres, salle d'eau/
wc. . Garage. Le tout sur un joli terrain 
de 1.071 m². Réf 29014-2706
SCP BEYER-CARETTE, CARETTE, 

HASCOËT et BETROM
02 98 51 72 76

negociation.29014@notaires.fr

   
PLOBANNALEC LESCONIL
� 89 510 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 510 € 
soit 5,31 % charge acquéreur
Terrain à bâtir au bourg de 
PLOBANNALEC : Lot 2 : 636m² 
constructibles + prairie de 451 m² soit 
1 087m² au total. Prix net vendeur = 
85 000€. Réf = B776 Assainissement 
individuel. Terrain vendu viabilisé (en 
cours). Réf 29022-1623

SELARL NOTAIRES PAYS  
BIGOUDEN LITTORAL SUD

02 98 87 37 04
thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 132	 4

PLOBANNALEC LESCONIL
� 555 500 € 
530 000 € +  honoraires de négociation : 25 500 € 
soit 4,81 % charge acquéreur
PLOBANNALEC - Maison d'architecte 
des années 80 en fond d'impasse. Belle 
pièce de vie avec insert et clim réver-
sible, suite parentale avec SDE et dres-
sing au RDC. Mezzanine, 3 chambres, 
dont deux avec balcon, et SDB à l'étage. 
Terrasse plein sud, beau terrain arboré. 
3 Garages Réf LD/COSS

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 160	 5

PLOGASTEL ST GERMAIN
� 365 750 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 15 750 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Ne tardez plus et venez découvrir 
cette charmante maison construite 
en 2005 située à deux pas du bourg 
de Plogastel Saint Germain (école, 
poste, supérette, pharmacie, garage). 
Appelez nous pour organiser une 
visite au plus vite ! Réf 29015-307

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr
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
ron. Réf 020/3500

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PONT CROIX� 296 970 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 11 970 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Au calme, Proche Centre-Ville et 
Goyen, Maison en pierre offrant cui-
sine aménagée ouverte sur séjour, 
salon, 3 chambres, bureau. Grand 
grenier aménageable. Garage indé-
pendant. Jardin avec cabanons. Le 
tout sur 705 m² environ. Réf 020/3469

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PONT CROIX� 307 390 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 12 390 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Quartier calme pour cette Charmante 
Maison offrant, cuisine aménagée et 
équipée ouverte sur salon-séjour, 4 
chambres dont une au RDC. Carport. 
Garage. Terrasse. Jardin avec caba-
non. Le tout sur 1.408 m² environ. 
Réf 020/3501

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 247	 42

PONT L'ABBE� 141 235 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 235 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
PONT-L'ABBE, rue Louis Lagadic, 
petite maison bien rafraichie, proche 
du centre et exposée Ouest. Elle com-
prend au rez-de-chaussée : entrée, 
pièce de vie avec salon (poêle récent), 
salle à manger et cuisine ouverte, WC. 
A l'étage : couloir, 3 chambres, salle 
d'eau avec WC. Cha... Réf 29022-1585
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 294	 9

PONT L'ABBE� 262 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
PONT-L'ABBE. Proche commerces, 
maison offrant entrée, cuisine, une 
chambre, salon-séjour avec cheminée, 
véranda, garage, buanderie et sde-w.c. 
au rdc ; deux chambres, sdb, w.c. à 
l'étage. Garage. Jardin. Edifiée sur 459 
m². - Classe énergie : E - Classe climat 
: B - Montant es... Réf 023/1270
SELARL CLM NOTAIRES BIGOUDENES

02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 222	 25

PONT L'ABBE� 270 000 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
Exclusivité RDC: Salon avec Poêle à 
bois - Cuisine Equipée - WC - Grand 
Cellier de 22 m² (pouvant devenir 
une chambre) - Salle d'Eau + WC - 
Buanderie. ETAGE: 3 Chambres - Salle 
d'Eau - WC. Belle terrasse plein sud - 
Terrain Clos - Parking privé pour 3 voi-
tures. Le tout sur une... Réf 29022-1622

SELARL NOTAIRES PAYS  
BIGOUDEN LITTORAL SUD

02 98 87 37 04
thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 90	 2

POULDREUZIC� 389 000 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 19 000 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
Dans un cadre champêtre - Sous sol 
- RDC cuisine-salle/salon, buanderie, 
bureau, une chambre avec SDB Etage 
5 Chambres , 2 SDB - jardin 800m² Les 
informations sur les risques auxquels 
ce bien est exposé sont disponibles sur 
le site Géorisques : . georisques. gouv. 
fr Réf 29016-991802
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN 

- Mes MALLEGOL - FRITZSCHE  
et VARNOUX - 02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 201	 62

POULLAN SUR MER�363 750 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 13 750 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Jolie propriété,calme,secteur préservé.
proximité bord de mer et sentiers.
rdc:Hall d'entrée,Séjour,salon avec 
cheminée,bureau,Cuisine A/E,cellier/
buanderie,Chambre,Sdb,WC.Etage:B
ureau,3chambres,Sdb,WC,Dressing.
Garage.Puits. Le tout sur une parcelle 
aménagée et arborée de 4.826 m². 
Réf 29021-989916
SELARL LE FUR et GARNIER-COLIN

02 98 70 21 02
lefur@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 275	 8

PRIMELIN� 301 650 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 11 650 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
A vendre à PRIMELIN dans le 
FINISTERE (29),Une jolie maison 
rénovée de 1910 avec beaucoup de 
charme et de caractère, située dans 
un petit hameau calme et paisible. 
L'emplacement de cette maison est 
privilégié avec un accès au bord de 
côte et aux chemins de randonnées à 
moins d... Réf 29021-1009935
SELARL LE FUR et GARNIER-COLIN

02 98 70 21 02
lefur@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 108	 22

PRIMELIN� 343 050 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 050 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
A Vendre à PRIMELIN, Maison de 1967, 
composée au rdc de entrée/couloir, salle 
d'eau, WC, cuisine aménagée/équipée, 
salon séjour donnant sur terrasse au 
sud. Etage: palier, pièce chaufferie, 3 
chambres avec placard, salle d'eau avec 
WC. Garage accolé (32 m²) avec pièce 
grenier.... Réf 29021-1008497
SELARL LE FUR et GARNIER-COLIN

02 98 70 21 02
lefur@notaires.fr

QUERRIEN� 260 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
MAISON AVEC PISCINE - Jolie maison 
de caractère composée d'une entrée, 
salon/séjour, cuisine aménagée, cel-
lier, bureau, SDE, WC ; à l'étage : 
3 chambres, SDB, WC ; Appentis ; 
Piscine l'ensemble sur un beau terrain  
de plus de 3500 m² au calme et sans 
vis à vis Réf 29114-1007915

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 277	 56

QUIMPER� 58 850 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 850 € 
soit 7 % charge acquéreur
QUIMPER, T2 bis - Seulement 
chez nous. QUIMPER. Kermoysan. 
Appartement T2 bis de 48 m², au 1er 
étage offrant entrée, cuisine, séjour 
avec balcon, sdb-w.c. Cave en sous-
sol. - Classe énergie : E - Classe 
climat : E - Montant estimé des 
dépenses annuelles d'énergie pour 
un usage... Réf 023/1281
SELARL CLM NOTAIRES BIGOUDENES

02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 412	 13

QUIMPER� 77 920 € 
73 000 € +  honoraires de négociation : 4 920 € 
soit 6,74 % charge acquéreur
CENTRE - A Vendre Studio au Centre de 
QUIMPER à proximité du Paraclet. Idéal 
pour un étudiant. Il se trouve au RDC 
d'un immeuble, il se compose D'une 
Salle d'eau avec cabine de douche et 
WC, Un Salon-Séjour avec kitchenette 
équipée de plaques électriques et d'un... 
Copropriété de 16 lots. Réf 23018

SCP G. LAVERGNE
02 98 57 90 07 ou 07 62 89 29 29

negociation.29006@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 222	 48

QUIMPER� 89 800 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 5,65 % charge acquéreur
PRAT MARIA - Rue de la Hubaudière, 
T 4 de 70m² comprenant entrée , 
salon séjour avec loggia fermée, 
cuisine, deux chambres, salle de 
bains avec sèchoir, WC et range-
ments. Une cave complète l'appar-
tement. Chauffage collectif au gaz. 
Copropriété de 318 lots, 1460€ de 
charges annuelles. Réf 001/1548

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 239	 7

QUIMPER� 94 320 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 320 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Dans residence seniors de standing 
''les jardins d'arcadie'', bel appartement 
bien agence, en parfait etat, NORMES 
PMR, 1er étage avec ascenseur, ayant : . 
Cuisine aménagée/salon donnant sur un 
balcon, chambre avec salle d'eau/wc atte-
nante. . Cave en sous-sol. . Emplacement 
de p... Réf 29014-2714
SCP BEYER-CARETTE, CARETTE, 

HASCOËT et BETROM
02 98 51 72 76

negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 176	 37

QUIMPER� 94 682 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 682 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Bd Bretagne, prox centre comm et 
services, grand appart T3 vue Odet, 
3 balcons. En Rdc surélevé: Cuisine, 
sàm, salon, 2 ch, WC, Sdb. Boxe 
11m². Rénovation complète à prévoir. 
Chaud gaz. Charges mens : 57,69 €. 
Copropriété 692,28€ de charges 
annuelles. Réf 29022-1620
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 320	 18

QUIMPER� 113 304 € 
108 000 € +  honoraires de négociation : 5 304 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
QUIMPER, route de Pont-l'abbé, à 
300m d'une école et 400m du chemin 
de halage, maison rafraichie compre-
nant sur 3 niveaux : Niveau 1 : pièce 
de vie avec cuisine équipée. Niveau 2 : 
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
séjour cuisine ouverte, chambre 
Etage 2 chambres, bureau, SDB  
Atelier buanderie, chaufferie Garage 
Parking Réf 29114-994853

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57  
ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 42	 1

TREMEVEN� 290 920 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 10 920 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
MAISON NEUVE - composée avec 
Entrée, salon/séjour donnant sur ter-
rasse plein sud , cuisine aménagée/
équipée, chambre, SDE, WC ; à l'étage:  
3 chambres,  SDB ( douche , baignoire, 
2 vasques) , WC,   Garage; l'ensemble 
sur un terrain 308 m² à proximité des 
commodités Réf 29114-1007161
SCP HOVELACQUE, PERROT et NIGEN
02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 248	 8

TREMEVEN� 305 950 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 10 950 € 
soit 3,71 % charge acquéreur
Maison à vendre Tréméven dans 
le Finistère (29), - Cave, garage et 
buanderie ; - Rdc : salle de séjour, 
salon, cuisine, chambre, une salle 
de bains, W.C. ; - 1er étage : ch avec 
sdb, et une petite lingerie. Grand 
jardin arboré Réf MA1245

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 340	 107

BOHARS� 290 500 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
Venez découvrir cette maison rurale 
datant de 1907 de 5 pièces de 96 
m² et ses nombreuses annexes. 
Cette maison offre actuellement 
trois chambres et une salle de bains. 
Réf VENT29149-41
SARL M&P NOTAIRES ASSOCIÉS

06 58 93 04 42  
ou 02 85 29 84 11

negociation.29149@notaires.fr

  DPE
 exempté
BOURG BLANC� 73 472 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 472 € 
soit 4,96 % charge acquéreur
SEULEMENT DE NOUS A VOUS pour 
ce terrain à bâtir de 513 m² hors lotis-
sement et à deux pas du bourg. Pour 
investisseurs ou particulier. Ce terrain 
à viabiliser est libre de constructeur. 
Surface rectangulaire de 42x11m. pré-
sence d'une serre sur la parcelle. Rare 
sur le secteur! Réf TEBA/916

SARL QUID NOVI ABERS,  
Notaires & Conseils
02 98 84 40 80

immobilier.29052@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 189	 6

BOURG BLANC� 238 272 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 8 272 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Uniquement à l'office et proche centre 
pour cette jolie maison de 100 m² 
environ sur sous-sol. Terrain clos de 
489 m². Nombreux travaux réalisés: 
pompe à chaleur (2020); isolation 
combles et sous face plancher rdc; 
huisseries et porte entrée (volets rou-
lants électriques); Réf MAIS/938
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 328	 10

BREST� 94 320 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 320 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Proximité imm. centre-ville. Au 1er 
étage d'une petite copropriété, App. 
comprenant : Entrée, WC, Cuis. A&E, 
1 ch. avec SDE, 1 autre ch. avec 
douche. Idéal pour louer en colocation. 
Stationnement gratuit autour de l'im-
meuble. Copropriété de 8 lots, 772€ de 
charges annuelles. Réf M.2022.07.01

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 201	 10

BREST� 109 520 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 4 520 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
Secteur Europe - Au rez-de-chaussée 
d'une copropriété en dalle béton, bel 
appartement de type 2 idéal pour un 
investissement locatif. Loué actuelle-
ment 430€ HC + 60€ de provisions 
pour charges. Cave et place de par-
king. Copropriété de 50 lots, 1167 € 
de charges annuelles. Réf 030/226
QUID NOVI - BREST, Mes QUEINNEC, 
THUBERT, DAUBIGNY-LANNON et LE 

MOIGNE-EMEILLAT - 02 98 46 33 55
negociation.29030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 344	 75

BREST� 124 970 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 4 970 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
Entre Saint Martin et Montaigne, 
appartement de type 4, au 2ème 
étage, comprenant séjour avec cui-
sine ouverte, trois chambres, salle 
d'eau, WC. Quelques travaux à pré-
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
soit 3,64 % charge acquéreur
Proche bus et Centre, Maison com-
prenant: hall d'entrée, séjour-salon 
avec cuisine ouverte, chambre avec 
placard, salle d'eau, wc. A l'étage: 
mezzanine, deux chambres avec 
placards, wc. Cabanon. jardin Terrain 
472m² Réf 29038-1486
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

02 98 85 00 31
yann.kervella.29038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 43	 1

LANDERNEAU� 315 650 € 
305 000 € +  honoraires de négociation : 10 650 € 
soit 3,49 % charge acquéreur
Contemporaine comprenant entrée, 
pièce de vie avec cuisine ouverte 
équipée, dégagement avec placard, 
chambre avec salle d'eau privative, 
wc. A l'étage: palier, quatre chambres, 
salle de bains, wc. Garage. Jardin. 
Réf 29038-1482
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

02 98 85 00 31
yann.kervella.29038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 286	 57

LANDERNEAU� 526 800 € 
510 000 € +  honoraires de négociation : 16 800 € 
soit 3,29 % charge acquéreur
Maison de maitre à vendre Landerneau 
dans le Finistère (29), comprenant: - 
En rez-de-chaussée: pièce de vie de 
plus de 35m², dégagement, cuisine 
de plus de 17m², salle de bains, wc, 
buanderie, - A l'étage: dégagement, 
trois chambres, un bureau, grenier, - A 
l'étage: un grenier... Réf 29160-28
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

07 86 00 98 76 ou 02 98 28 43 79
anne.lebreton.29160@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 179	 5

LANDUNVEZ� 568 000 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 3,27 % charge acquéreur
Belle maison contemporaine, de 2007, 
comprenant au rez-de-chaussée : cui-
sine, salon-séjour, bureau, wc, Chambre 
parental, dressing, salle d'eau et WC, 
Au 1er étage : 2 chambres, salle d'eau 
double vasque, mezzanine, wc Avec 
terrasse, Double garage Buanderie 
Cabanon 20 m² Réf 469 ER

SCP DROUAL et ROHOU
02 98 48 10 12

droual-rohou.ploudalmezeau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 159	 5

LANDUNVEZ� 644 800 € 
620 000 € +  honoraires de négociation : 24 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
A 400 m des plages, Maison bois de 
2009 : au rdc pièce de vie de75 m², une 
cuisine A&E, une SAM, un salon don-
nant sur une piscine expo sud. Cuisine 
une buanderie et un gge 42 m². Une 
chbre. A l'étage, 2 chbres, un bureau, 
une SDB. SH: 154 m², ssol :162 m² ter-
rain 1073 m². Réf 29055-1010470

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation.29055@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 859	 28

LANDUNVEZ� 779 250 € 
750 000 € +  honoraires de négociation : 29 250 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
''EXCLUSIVITE'' proximité des 
plages, site privilégié, adorable 
manoir du XVIIème siècle, MANOIR  
:   cuisine, pièce de vie cheminées, 
salon. 6 chambres cheminées, 6 
sde-wc. Dépendance. Appentis en 
pierres. Terrasse plein sud. Jardin 
arboré 3508 m² Réf 29054/344

Me E. LIARD
02 98 48 06 22

erick.liard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 265	 69

LANILDUT� 280 800 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
maison années 60 : au rdc un garage, 
une buanderie, une pièce, surf de 80 
m².A l'étage, une entrée, un salon, une 
SAM, une cuisine, 3 chbres, une sde 
et wc, SH de 75 m².Au dessus, des 
combles. Terrain de 448 m². A prox, 
école, commerces, pôle médical. En Loc 
jusqu'au 01/08/24. Réf 29055-985929

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation.29055@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 36	 1

LANILDUT� 1 242 800 € 
1 195 000 € +  honoraires de négociation : 47 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Côte des Abers, à 600 mètres de la 
mer. Exceptionnelle villa de très haute 
gamme, design et haute technologie. 
Toutes les pièces donnent sur piscine 
intérieure, donnant sur terrasse avec 
SPA. Renseignements complémen-
taires sur demande. Réf 29054/352

Me E. LIARD
02 98 48 06 22

erick.liard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 208	 64

LANNILIS� 238 400 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
LANNILIS, Maison confortable com-
prenant au rez-de-chaussée entrée, 
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
mezzanine, trois chambres,   une salle 
d'eau, une lingerie, bonne exposition, 
terrain d'env... Réf 29058-1012266

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 119	 24

PLOUZANE� 327 600 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de 2013, 103m² de surface habi-
table sur 380m² de terrain comprenant : 
Hall d'entrée, salon/séjour, cuisine équi-
pée et aménagée, une chambre avec 
salle d'eau et un WC séparé. A l'étage 
: trois chambres, une salle de bains et 
un WC séparé. Garage et terrasse bien 
exposée Réf 15062023

SELARL Caroline PIRIOU, Notaire
02 98 30 48 09

benoit.abalain.29139@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 78

PLOUZANE� 332 720 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 720 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
A 500 METRES DU BOURG, MAISON 
TRADITIONNELLE COMPRENANT AU 
RDC UN SALON SEJOUR EN REZ DE 
JARDIN, UNE CUISINE, UNE SALLE 
D'EAU, A L'ETAGE   5 CHAMBRES, 
TERRAIN D'ENVIRON 1700 m², CAVE 
+ GARAGE...TRAVAUX A PREVOIR 
Réf 29058-1005241

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 326	 102

PORSPODER� 343 200 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
A la campagne au calme. Maison à 
rénover de 1967 : Au rdc, d'un hall 
d'entrée, un salon de 28 m², une 
SAM, une cuisine, wc.Au 1er étage, 4 
chbres, une sdb / wc. Au 2ème étage, 
2chbres, sde. SH: 169.80m².A l'ext, 
un hagar sur un terrain de 7171 m² 
vue dégagée sur campagne et mer. 
Réf 29055-1010200

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation.29055@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 340	 21

PORSPODER� 418 400 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 2,05 % charge acquéreur
Porspoder, Finistère (29), Sur site 
exceptionnel et calme, bord de mer, 
maison de 173 m² édifiée en 1988, 
5 chambres, terrain 1156 m².Projet 
rénovation maison inversée pour 
profiter de la vue mer. Magnifique 
coucher du soleil à l'Ouest.Photos: 
Réf PORSPO-BORDMER

Me H. NORMAND
06 09 83 92 01

etude.normand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 174	 5

ST DIVY� 397 000 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 17 000 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
SAINT DIVY, Maison T6 - Très belle 
Maison T6 offrant de beaux volumes, 
sur un terrain de plus de 1 900 m² (pos-
sibilité 2 863 m², voir référence 041/126). 
Vaste Séjour donnant sur une Terrasse 
bois exposée Sud. Cuisine aménagée 
et équipée. 4 Chambres. Salle de bains. 
Bureau. So... Réf 041/127

SCP MOCAER-PAGNOUX  
et Associés - 02 98 84 18 30

mocaer.pagnoux@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 174	 5

ST DIVY� 535 600 € 
515 000 € +  honoraires de négociation : 20 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
SAINT DIVY, Maison T6 - Très belle 
Maison T6 offrant de beaux volumes, 
sur un terrain de plus de 2 800 m². 
Vaste Séjour donnant sur une Terrasse 
bois exposée Sud. Cuisine aména-
gée et équipée. 4 Chambres. Salle de 
bains. Bureau. Sous-sol total avec cave 
à vin. Magnifique Jardin... Réf 041/126

SCP MOCAER-PAGNOUX  
et Associés - 02 98 84 18 30

mocaer.pagnoux@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 270	 81

ST RENAN� 208 400 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
EN IMPASSE MAISON 
TRADITIONELLE SUR SOUS 
SOL COMPRENANT AU RDC 
UN SALON, UNE CUISINE, UNE 
CHAMBRE ET SALLE DE BAINS, 
A L 'ETAGE TROIS CHAMBRES, 
TERRAIN DE 350m²....TRAVAUX A 
PREVOIR.. Réf 29058-1006951

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 193	 5

ST URBAIN� 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
SAINT-URBAIN, au calme en cam-
pagne, Maison de plain-pied sur 
un terrain d'une superficie totale 
de 906m² comprenant: entrée par 
véranda, pièce de vie avec cuisine 
US donnant sur une véranda, 2 
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